


Дни Часы Дисциплины Преподаватели Ауд. Дисциплины Преподаватели Ауд.

08.00-09.30 

09.50-11.20 
л. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В. 1-231

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 л. Биомеханика Барсукова И.Н. 1-319

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 лаб. Биомеханика 2 п/г Барсукова И.Н. 1-308

09.50-11.20 

л. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-231

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
л. Основы проектной 

деятельности
Гриценко С.В. 1-306

11.40-13.10 
лаб. Теория и методика плавания 

1 п/г
Сипкина М.А.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
л. Установочная: учебная 

практика (ознакомительная)
Корниенко А.В. 1-306

11.40-13.10 
лаб. Теория и методика плавания 

1 п/г
Сипкина М.А.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 лаб. Биомеханика 1 п/г Барсукова И.Н. 1-308

09.50-11.20 л. Биомеханика Барсукова И.Н. 1-319

11.40-13.10 
лаб. Теория и методика плавания 

2 п/г
Храмцова О.И.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
пр. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В. 1-416

11.40-13.10 л. Теория и методика плавания Сипкина М.А. 1-219

13.20-14.50 л. Теория и методика плавания Сипкина М.А. 1-219

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

с 12.01.2026г.

ПТН 

16/01

СБТ 

17/01

ЧТВ 

15/01

БЖз-41

ПНД 

12/01

ФКз-41

ВТР 

13/01

СРД 

14/01



с 12.01.2026г. БЖз-41 ФКз-41

08.00-09.30 
л. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В.

1-

moodl

09.50-11.20 

л. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-219
л. Основы проектной 

деятельности
Гриценко С.В. 1-306

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-232
лаб. Теория и методика плавания 

2 п/г
Храмцова О.И.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

л. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-113

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Биомеханика Барсукова И.Н. 1-219

09.50-11.20 
л. Установочная: Учебная 

практика (технологическая)
Чумакова Е.Д. 1-108

пр. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-222а

11.40-13.10 

пр. Организация учебно-

проектной деятельности 

обучающихся по ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-222а
лаб. Теория и методика плавания 

1 п/г
Сипкина М.А.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-113

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Образовательное право Шведчикова Е.В.
1-

moodl

л. Технология трудоустройства и 

планирования карьеры
Петракова Л.В.

1-

MOO

DL

09.50-11.20 

л. Установочная:Учебная 

практика (научно-

исследовательская 

работа(получение первичных 

навыков научно-ис

Миненкова А.С. 1-106 л. Аэробика Хома О.А. 1-222а

11.40-13.10 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-108
лаб. Теория и методика плавания 

2 п/г
Храмцова О.И.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-218

конс. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-231

09.50-11.20 

л. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-113
пр. Основы проектной 

деятельности
Гриценко С.В. 1-231

11.40-13.10 

пр. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-219
л. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В.

1-

Moodl

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Организация учебно-

проектной деятельности 

обучающихся по ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-222а

09.50-11.20 

л. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-221

11.40-13.10 лаб. Биомеханика 1 п/г Барсукова И.Н. 1-308

13.20-14.50 
пр. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В. 1-235

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПНД 

19/01

ВТР 

20/01

СРД 

21/01

ЧТВ 

22/01

ПТН 

23/01



с 12.01.2026г. БЖз-41 ФКз-41

08.00-09.30 
пр. Основы пожарной 

безопасности
Тузова Е.Л. 1-219

09.50-11.20 
л. Основы пожарной 

безопасности
Тузова Е.Л. 1-219

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 л. Образовательное право Шведчикова Е.В.
1-

moodl

пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

"Саян

ы"

09.50-11.20 
л. Итоговая конференция. 

Учебная практика (по ОБЖ)
Чумакова Е.Д. 1-218 лаб. Биомеханика 2 п/г Барсукова И.Н. 1-310

11.40-13.10 

пр. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-108
лаб. Теория и методика плавания 

2 п/г
Храмцова О.И.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В.

1-

moodl

пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

"Саян

ы"

09.50-11.20 

л. Итоговая конференция: 

Учебная практика 

(ознакомительная практика)

Анжиганова О.Р. 1-306

л. Установочная : Учебная 

практика (научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно

Шалгинова В.И. 1-222а

11.40-13.10 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-218
лаб. Теория и методика плавания 

1 п/г
Сипкина М.А.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Итоговая конференция: 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков

Миненкова А.С. 1-113

09.50-11.20 

пр. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-218

л. Итоговая конференция: 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков

Шалгинова В.И. 1-306

11.40-13.10 

пр. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-108
лаб. Теория и методика плавания 

2 п/г
Храмцова О.И.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

Защита КР по дисциплине 

"Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них"

Эрдыниева Т.А. 1-219

Защита КР "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

"Физическая культура"

Фоминых А.В.

15.10-16.40 

Защита КР по дисциплине 

"Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них"

Эрдыниева Т.А. 1-219

Защита КР "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

"Физическая культура"

Фоминых А.В. 1-219

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СБТ 

24/01

ПНД 

26/01

ВТР 

27/01

СРД 

28/01



с 12.01.2026г. БЖз-41 ФКз-41

08.00-09.30 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

09.50-11.20 

конс. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-306
пр. Основы проектной 

деятельности
Гриценко С.В. 1-218

11.40-13.10 
пр. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В. 1-108

лаб. Теория и методика плавания 

1 п/г
Сипкина М.А.

СК 

"Була

кина"

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

Саяны

09.50-11.20 

пр. Организация учебно-

проектной деятельности 

обучающихся по ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-243
л. Итоговая конференция. 

(ознакомительная)
Корниенко А.В. 1-306

11.40-13.10 л. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-108

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
л. Основы пожарной 

безопасности
Тузова Е.Л. 1-219

09.50-11.20 
пр. Основы пожарной 

безопасности
Тузова Е.Л. 1-219

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

экз. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-210

11.40-13.10 

экз. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-113

экз. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-210

13.20-14.50 

экз. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-108

экз. "Методика обучения и 

воспитания по дисциплине 

""Физическая культура"""

Андреев В.В. 1-210

15.10-16.40 

экз. Опасные ситуации 

техногенного характера и 

защита от них

Чичинина С.В. 1-113

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 
пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

"Саян

ы"

09.50-11.20 

л. Установочная: 

Производственная практика 

(педагогическая)

Чумакова Е.Д. 1-218

зач. Итоговая конференциия. 

Учебная практика (по физической 

культуре)

Минеева Л.И. 1-221

11.40-13.10 пр. Образовательное право Шведчикова Е.В. 1-108

13.20-14.50 
пр. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В. 1-219

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПТН 

30/01

СБТ 

31/01

ПНД 

 2/02

ВТР 

 3/02

ЧТВ 

29/01



с 12.01.2026г. БЖз-41 ФКз-41

08.00-09.30 
пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

"Саян

ы"

09.50-11.20 
л. Установочная: Учебная 

практика (технологическая)
Куликова М.Л. 1-104

11.40-13.10 
л. Технология трудоустройства и 

планирования карьеры
Петракова Л.В. moodl

13.20-14.50 

15.10-16.40 

Защита КР по дисциплине 

"Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них"

Эрдыниева Т.А. 1-219

16.50-18.20 

Защита КР по дисциплине 

"Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них"

Эрдыниева Т.А. 1-219

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Организация учебно-

проектной деятельности 

обучающихся по ОБЖ

Эрдыниева Т.А. 1-221
пр. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В.

1-СК 

"Саян

ы"

09.50-11.20 пр. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221
л. Основы вожатской 

деятельности
Голубничая Е.В.

1-

Moodl

11.40-13.10 зач. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

зач. Теория и методика плавания 

1 п/г

Теория и методика плавания 2 п/г

Сипкина М.А.

Храмцова О.И.

1-

222б

1-

120д

13.20-14.50 зач. Методика обучения ОБЖ Эрдыниева Т.А. 1-221

зач. Теория и методика плавания 

1 п/г

Теория и методика плавания 2 п/г

Сипкина М.А.

Храмцова О.И.

1-

222б

1-

120д

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

конс. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-113
зач. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В. 1-231

09.50-11.20 

л. Установочная: Учебная 

практика (ознакомительная 

практика)

Анжиганова О.Р. 1-104
зач. Теория и методика хоккея с 

мячом
Фоминых А.В. 1-231

11.40-13.10 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306 л. Производственное собрание Анюшин В.В. 1-306

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

экз. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-314

11.40-13.10 

экз. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-314

13.20-14.50 

экз. Опасные ситуации 

социального характера и защита 

от них

Миненкова А.С. 1-314

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПТН 

 6/02

СБТ 

 7/02

СРД 

 4/02

ЧТВ 

 5/02



с 12.01.2026г. БЖз-41 ФКз-41


